כמו כן, מחומר הראיות עולה,

כי המשיב גם בהיותו אסיר בכלא השכיל לעשות שימוש באחרים כדי לממש את זממו.

17. על רקע המתואר לעיל ובשים לב לרמת המסוכנות הגבוהה הנשקפת מצד המשיב הנני מורה על מעצרו עד
תום ההליכים המשפטים נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט